Federazione CAM PIO NATO TRIVE N ETO

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

37~ PROVA - FARA VICEN. (VI) - VENMX013

MX1-MX2 Expert-Rider San Giuseppe 1,767 Km.
1A Corsa - MX1-MX2 Expert-Rider 26/05/2019 13:42 .
Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:48:12
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(742) CARPI MATTIA (810) PASQUALOTTO LUCA (117) CARIOLATO NICOLA
1 2:22.027 +18.519 13:50:34.580 1 2:37.087 +27.900 13:50:49.640 1 2:50.352 +40.330 13:51:02.905
2 2:04.193 +0.685  13:52:38.773 2 13:52:58.827 2 2:14.233 +4211  13:53:17.138
3 2:04.721 +1.213 13:54:43.494 3 2:11.138 +1.951 13:55:09.965 3 13:55:27.160
4 13:56:47.002 4 2:09.941 +0.754 13:57:19.906 4 2:18.967 +8.945 13:57:46.127
5 2:04.132 +0.624 13:58:51.134 5 2:10.566 +1.379 13:59:30.472 5 2:12.102 +2.080 13:59:58.229
6 2:04.635 +1.127 14:00:55.769 6 2:11.14 +1.954 14:01:41.613 6 2:10.073 +0.051 14:02:08.302
7 2:05.429 +1.921 14:03:01.198 7 2:11.335 +2.148 14:03:52.948 7 2:11.283 +1.261 14:04:19.585
8 2:05.683 +2.175 14:05:06.881 8 2:10.706 +1.519 14:06:03.654 8 2:10.854 +0.832 14:06:30.439
9 2:04.951 +1.443 14:07:11.832 9 2:14.931 +5.744 14:08:18.585 9 2:12.837 +2.815 14:08:43.276
(71) TURITTO ALESSANDRO (978) SLAVIERO SIMONE (31) CEOLA DANIELE
1 2:23.274 +19.468 13:50:35.827 1 2:29.541 +18.979 13:50:42.094 1 2:47.041 +35.117 13:50:59.594
2 2:03.953 +0.147 13:52:39.780 2 2:11.548 +0.986 13:52:53.642 2 2:14.030 +2.106 13:53:13.624
3 2:04.240 40434 13:54:44.020 Kl 2:10.562 | 13:55:04.204 3 13:55:25.548
4 13:56:47.826 4 2:10.754 +0.192 13:57:14.958 4 2:12.366 +0.442 13:57:37.914
5 2:04.421 +0.615 13:58:52.247 5 2:13.009 +2.447 13:59:27.967 5 2:13.448 +1.524 13:59:51.362
6 2:04.848 +1.042 14:00:57.095 6 2:12.880 +2.318 14:01:40.847 6 2:12.619 +0.695 14:02:03.981
7 2:05.389 +1.583 14:03:02.484 7 2:14.738 +4.176 14:03:55.585 7 2:13.031 +1.107 14:04:17.012
8 2:05.896 +2.090 14:05:08.380 8 2:15.682 +5.120 14:06:11.267 8 2:12.161 +0.237 14:06:29.173
9 2:05.174 +1.368 14:07:13.554 9 2:15.308 +4.746 14:08:26.575 9 2:17.642 +5.718 14:08:46.815
(784) BOSTICCO MATTEO (217) BRUSCAGLIN ERIK (51) SLAVIERO MATTIA
1 2:28.919 +22.537 13:50:41.472 1 2:33.804 +22.614 13:50:46.357 1 2:27.489 +15.022 13:50:40.042
2 2:07.906 +1.524  13:52:49.378 2 2:11.721 +0.531 13:52:58.078 2 13:52:52.509
3 2:06.713 +0.331  13:54:56.091 3 13:55:09.268 3 2:13.594 +1127  13:55:06.103
4 13:57:02.473 4 2:12.387 +1.197 13:57:21.655 4 2:12.678 +0.211 13:57:18.781
5 2:07.169 +0.787 13:59:09.642 5 2:12.294 +1.104 13:59:33.949 5 2:16.243 +3.776 13:59:35.024
6 2:08.250 +1.868 14:01:17.892 6 2:11.660 +0.470 14:01:45.609 6 2:13.357 +0.890 14:01:48.381
7 2:09.895 +3.513 14:03:27.787 7 2:13.106 +1.916 14:03:58.715 7 2:16.516 +4.049 14:04:04.897
8 2:10.180 +3.798 14:05:37.967 8 2:15.170 +3.980 14:06:13.885 8 2:21.884 +9.417 14:06:26.781
9 2:12.205 +5.823 14:07:50.172 9 2:15.886 +4.696 14:08:29.771 9 2:22.474 +10.007 14:08:49.255
(218) PANZAN LUCA (419) STANIC SIMONE (102) CECCATO ALEX
1 2:28.188 +20.401 13:50:40.741 1 2:46.144 +36.703 13:50:58.697 1 2:44.004 +34.722 13:50:56.557
2 13:52:48.528 2 2:10.877 +1.436 13:53:09.574 2 2:11.910 +2.628 13:53:08.467
3 2:08.842 +1.055  13:54:57.370 3 13:55:19.015 3 13:55:17.749
4 2:09.216 +1.429 13:57:06.586 4 2:10.924 +1.483 13:57:29.939 4 2:23.648 +14.366 13:57:41.397
5 2:08.058 +0.271 13:59:14.644 5 2:11.234 +1.793 13:59:41.173 5 2:12.487 +3.205 13:59:53.884
6 2:09.187 +1.400 14:01:23.831 6 2:11.940 +2.499 14:01:53.113 6 2:13.311 +4.029 14:02:07.195
7 2:10.934 +3.147 14:03:34.765 7 2:12.605 +3.164 14:04:05.718 7 2:13.966 +4.684 14:04:21.161
8 2:10.113 +2.326 14:05:44.878 8 2:13.400 +3.959 14:06:19.118 8 2:13.926 +4.644 14:06:35.087
9 2:10.980 +3.193 14:07:55.858 9 2:14.587 +5.146 14:08:33.705 9 2:14.806 +5.524 14:08:49.893
(172) GATTI DAVIDE (474) GRIGOLATO THOMAS (729) CORTESE ALBERTO
1 2:30.855 +23.406 13:50:43.408 1 2:32.999 +21.053 13:50:45.552 1 2:43.262 +29.888 13:50:55.815
2 2:09.422 +1.973 13:52:52.830 2 2:12.269 +0.323 13:52:57.821 2 2:14.776 +1.402 13:53:10.591
3 13:55:00.279 3 2:14.231 +2.285 13:55:12.052 3 2:13.475 +0.101 13:55:24.066
4 2:08.891 +1.442  13:57:09.170 4 13:57:23.998 4 2:15.648 42274  13:57:39.714
5 2:08.166 +0.717 13:59:17.336 5 2:13.671 +1.725 13:59:37.669 5 113. 13:59:53.088
6 2:09.568 +2.119 14:01:26.904 6 2:13.804 +1.858 14:01:51.473 6 2:14.957 +1.583 14:02:08.045
7 2:11.369 +3.920 14:03:38.273 7 2:15.458 +3.512 14:04:06.931 7 2:14.982 +1.608 14:04:23.027
8 2:10.737 +3.288 14:05:49.010 8 2:16.303 +4.357 14:06:23.234 8 2:15.056 +1.682 14:06:38.083
9 2:11.806 +4.357 14:08:00.816 9 2:17.050 +5.104 14:08:40.284 9 2:14.552 +1.178 14:08:52.635
(641) ARNOLDO THOMAS (157) BABUIN ENRICO (717) CAROLLO ALEX
1 2:25.393 +17.388 13:50:37.946 1 2:46.486 +34.679 13:50:59.039 1 2:43.378 +30.372 13:50:55.931
2 2:09.091 +1.086 13:52:47.037 2 2:13.494 +1.687 13:53:12.533 2 2:13.061 +0.055 13:53:08.992
3 13:54:55.042 3 2:12.340 +0.533 13:55:24.873 3 13:55:21.998
4 2:10.755 +2.750 13:57:05.797 4 2:12.427 +0.620 13:57:37.300 4 2:14.782 +1.776 13:57:36.780
5 2:14.214 46209 13:59:20.011 5 13:59:49.107 5 2:18.197 45191 13:59:54.977
6 2:13.356 +5.351 14:01:33.367 6 2:13.178 +1.371 14:02:02.285 6 2:14.508 +1.502 14:02:09.485
7 2:13.177 +5.172 14:03:46.544 7 2:12.991 +1.184 14:04:15.276 7 2:16.881 +3.875 14:04:26.366
8 2:12.583 +4.578 14:05:59.127 8 2:11.944 +0.137 14:06:27.220 8 2:13.238 +0.232 14:06:39.604
9 2:13.247 +5.242 14:08:12.374 9 2:13.988 +2.181 14:08:41.208 9 2:14.042 +1.036 14:08:53.646
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
Direttore di gara: Sandrin R. p—
Commissario di Gara: Silvestrini C. HOSBYmurow ’ -
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Federazione
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CAMPIONATO TRIVENETO
MOTOCROSS 2019

37~ PROVA - FARA VICEN. (VI) - VENMX013

MX1-MX2 Expert-Rider
1A Corsa - MX1-MX2 Expert-Rider
Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:48:12

San Giuseppe 1,767 Km.
26/05/2019 13:42 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 2:51.524 +33.140 13:51:04.077 7 2:29.059 +6.891 14:06:02.748
(24) COLLINO DAVIDE 2 2:19.239 +0.855 13:53:23.316 8 2:30.205 +8.037 14:08:32.953
1 2:48.391 734520 13:51:00.044 3 13:55:41.700
2 2:17.651 +3.780 13:53:18.595 4 2:19.213 +0.829 13:58:00.913 (302) GRECO ANDREA
3 2:13.941 +0.070 13:55:32.536 5 2:19.694 +1.310 14:00:20.607 1 2:45.714 +15.608 13:50:58.267
4 2:14.269 +0.398 13:57:46.805 6 2:20.341 +1.957 14:02:40.948 2 2:33.301 +3.195 13:53:31.568
5 2:14.029 +0.158 14:00:00.834 7 2:21.948 +3.564 14:05:02.896 3 2:30.746 +0.640 13:56:02.314
6 14:02:14.705 8 2:26.186 +7.802 14:07:29.082 4 13:58:32.420
7 2:16.177 +2.306 14:04:30.882 5 2:31.998 +1.892 14:01:04.418
8 2:16.152 +2.281 14:06:47.034 (691) CAMERINI FEDERICO 6 2:32.957 +2.851 14:03:37.375
9 2:15.168 +1.297 14:09:02.202 1 2:50.170 +31.390 13:51:02.723 7 2:36.369 +6.263 14:06:13.744
2 2:23.129 +4.349 13:53:25.852 8 2:37.635 +7.529 14:08:51.379
(390) LONDEI MARCO 3 13:55:44.632
1 2:50.729 +36.704 13:51:03.282 4 2:19.904 +1.124 13:58:04.536 (312) PRIMOZIC SAMIE
2 2:15.812 +1.787 13:53:19.094 5 2:24.050 +5.270 14:00:28.586 1 3:06.864 +39.389 13:51:19.417
3 2:14.443 +0.418  13:55:33.537 6 2:24.631 +5.851 14:02:53.217 2 13:53:46.892
4 2:14.685 +0.660 13:57:48.222 7 2:20.156 +1.376 14:05:13.373 3 2:30.257 +2.782 13:56:17.149
5 2:15.193 +1.168 14:00:03.415 8 2:21.328 +2.548 14:07:34.701 4 2:29.358 +1.883 13:58:46.507
¢ EXEE 14:02:17.440 5 2:36.393 +8.918 14:01:22.900
7 2:15.116 +1.091 14:04:32.556 (374) TOSARELLI NICOLO® 6 2:40.031 +12.556 14:04:02.931
8 2:15.224 +1.199 14:06:47.780 1 2:57.870 +39.614 13:51:10.423 7 2:42.936 +15.461 14:06:45.867
9 2:15.038 +1.013 14:09:02.818 2 2:22.956 +4.700 13:53:33.379 8 2:39.871 +12.396 14:09:25.738
3 2:23.186 +4.930 13:55:56.565
(661) PIAGNO MARCO N 2:18.256 | 13:58:14.821 (776) QUARTAROLI PAOLO
1 2:45.797 +31.063 13:50:58.350 5 2:19.308 +1.052 14:00:34.129 1 3:01.497 +29.921 13:51:14.050
2 2:16.365 +1.631 13:53:14.715 6 2:21.374 +3.118 14:02:55.503 2 2:31.576 13:53:45.626
3 2:14.803 +0.069 13:55:29.518 7 2:21.820 +3.564 14:05:17.323 3 2:33.001 +1.425 13:56:18.627
4 2:14.985 +0.251 13:57:44.503 8 2:22.115 +3.859 14:07:39.438 4 2:36.916 +5.340 13:58:55.543
5 13:59:59.237 5 2:42.622 +11.046 14:01:38.165
6 2:15.959 +1.225 14:02:15.196 (485) CORRADO MICHELE 6 2:59.599 +28.023 14:04:37.764
7 2:16.000 +1.266 14:04:31.196 1 2:47.510 +33.890 13:51:00.063 7 2:46.494 +14.918 14:07:24.258
8 2:17.347 +2.613 14:06:48.543 2 2:17.983 +4.363 13:53:18.046
9 2:17.439 +2.705 14:09:05.982 3 2:15.032 +1.412 13:55:33.078
4 2:14.703 +1.083 13:57:47.781
(72) MAGATON FILIPPO N 2:13.620 | 14:00:01.401
1 2:46.744 +33.238 13:50:59.297 6 2:59.540 +45.920 14:03:00.941
2 2:18.494 +4.988 13:53:17.791 7 2:22.187 +8.567 14:05:23.128
3 13:55:31.297 8 2:18.174 +4.554 14:07:41.302
4 2:14.010 +0.504 13:57:45.307
5 2:17.535 +4.029 14:00:02.842 (232) POLGA VANNI
6 2:15.439 +1.933 14:02:18.281 1 2:42.61 +21.459 13:50:55.164
7 2:16.456 +2.950 14:04:34.737 2 2:21.591 +0.439 13:53:16.755
8 2:18.130 +4.624 14:06:52.867 3 2:24.351 +3.199 13:55:41.106
9 2:18.638 +5.132 14:09:11.505 4 2:28.280 +7.128 13:58:09.386
5 14:00:30.538
(721) TESSARO EMANUELE 6 2:22.019 +0.867 14:02:52.557
1 2:46.141 +29.376 13:50:58.694 7 2:27.247 +6.095 14:05:19.804
2 2:21.626 +4.861 13:53:20.320 8 2:26.402 +5.250 14:07:46.206
3 2:18.131 +1.366 13:55:38.451
4 13:57:55.216 (182) PRIMOZIC AXEL
5 2:19.310 +2.545 14:00:14.526 1 2:54.848 +35.720 13:51:07.401
6 2:19.671 +2.906 14:02:34.197 2 2:20.140 +1.012 13:53:27.541
7 2:19.242 +2.477 14:04:53.439 3 2:19.260 +0.132 13:55:46.801
8 2:21.358 +4593  14:07:14.797 4 13:58:05.929
5 2:39.620 +20.492 14:00:45.549
(190) PICHLER MAXIMILIAN 6 2:20.667 +1.539 14:03:06.216
1 2:52.382 +36.675 13:51:04.935 7 2:19.437 +0.309 14:05:25.653
2 2:21.681 +5.974 13:53:26.616 8 2:21.551 +2.423 14:07:47.204
3 2:19.016 +3.309 13:55:45.632
4 2:19.752 +4.045 13:58:05.384 (779) VANZETTO FRANCESCO
5 2:18.812 +3.105 14:00:24.196 1 3:09.253 +47.085 13:51:21.806
6 2:17.683 +1.976 14:02:41.879 2 2:26.951 +4.783 13:53:48.757
7 14:04:57.586 3 13:56:10.925
8 2:17.841 +2.134 14:07:15.427 4 2:26.947 +4.779 13:58:37.872
5 2:27.7117 +5.549 14:01:05.589
(73) MARION FRANCESCO 6 2:28.100 +5.932 14:03:33.689
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
Direttore di gara: Sandrin R. el
Commissario di Gara: Silvestrini C. HOSBYmurow ’ -
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